N. 156. D i p l o m a  I n d i g e n a t u s  G e n e r o
s o  J o a n n i  F r i d e r i c o  d’H  e r r e n s s c h -
w a n d  d e  G r e n g  M e d i c i n a e  D o c t o r i
a c  P o s t e r i t a t i  E j u s . 2)

[Varsaviae, d. 2 Julii, An. Dn. 1768.]

„In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei me 
nioriam. Nos Stanislaus Augustus Dei G ratia Rex Polo- 
niae etc. Significamns praesenti Diplomate Nostro uui- 
versis et singulis praesentibus et futuris. Regnantium 
felicitatem decnsque in eo praecipue esse, ut Viros Nata- 
lium splendore conspicuos de capacitate ad usus publicos 
ex alacritate Animi ad benemerendum optime commenda- 
tos quosque Divina virtus supervexit terreno mortalium 
vulgo secundis rebus in ornamentum adversis in praesi- 
dium benigno delectu sibi et Reipublicae admoveant. Quid 
enim Principem rnagis illustrat et ad venerandum exponit 
quam si praestantium virorum Corona cingatur. Hinc 
cum Generosus Joannes Fridericus d’Herrenschwand de 
Greng Medicinae Doctor Oondominus feodalis invicis Hel- 
veticis Courgevand Courlevon etc. Consiliarius intimus 
et Medicus Primarius Noster in Oomitiis Regni Nostri pro- 
xime elapsis pro obtinendo hoc in Uegno Indigenatu No­
bis supplicasset ac pro Ipso Senatores Regni Nostri et Mi­
nist] i utriusque GentU tum Nuntii T errestres institissent 
Nobilitatemque suam antiquissimam et bene notam ab 
aliquot saeculis in Republica Helvetica fiorentem Diplo­
mate Serenissimi et Invictissimi Francisci Primi Impera- 
toris semper Augusti Germaniae et Hierosolimarum Regis 
Ducis Lotharingiae et Barri et Vienuae Die X X II  Men-
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sis Martii 1757 datuato deduxisset, idcirco Nos Stanislaus 
Augustus Hex habita quoque consideratione Eiusdem Ge- 
nerosi Joannis Friderici d’Herrensclnvand meritorum et 
actualium Ejus intaminata fide diligenti opera et studio 
praestitorum obseqiorum laborumve pro dirigendis et con- 
cinnandis iis quae ad Accademiam Yarsaviae proxime in- 
stituendam et emendationem totius Rei Medicae in Regno 
Nostro spectant. Itaque accedente ad id omnium Ordi* 
num Regni et M. D. L itt, ad Oomitia immediate peracta 
congregatorum assensu Ipsum cum ejus de lumbis utrius- 
que sexus legitimis liberis natis et nascituris pro vero in- 
dubitato Indígena Nobilique Regni Poloniae et M. D. Litt, 
caeterarumque Provinciarum omnium Regno Nostro anne* 
xarum Autoritate Nostra Regia per Legem et Constitutio- 
nem publicam declaramus, facimus et creamus ad omnes 
immunitat.es libertates officiorum capacitates voces, loca, 
Honores, Dignitates et Praeminentias, quibus omnes Regni 
Nostri et Magni Ducatus Lituaniae caeterarumque Pro­
vinciarum Regno Nostro annexarum Nobiles Indigenae de 
Ju re  et Consuetudine